Pastorem & reliquos fratres, & feliciter vive ac vale cum tuis omnibus, micha-
xilime Dn. compater. Datum celerrimo calamo, 6. Augusti, anno 1591.

Rev. Dign. ius

obſervantiff.

Jeremias Hombergerus.

XIV.

S. D. Reverende & clarissime Domine Doctor, frater carissime.

DEdi ad te initio Octobris literas, tabellario isthuc profecturo, ut mihi adfirma-
bat. Sed cum fidem datam fefellerit: exemplum epistolæ illius, qua tuis priori-
bus respondeo, rursus adjungam.

Eximum & gratissimum mihi beneficium tribuisti, quod nomen conjugis Jacobi
illius Marchionis exquirere, & me, periculo mittendi ad Pistorium literas, liberare
voluisti. Summas igitur tibi gratias ex animo ago, & vicissim tibi ac tuis officia mea
prompta & expedita defero. Georgio Norschio etiam, verbis meis officiosè salu-
tato, pagellas adjunctas reddi velim. Ad Jobinum typographum literas Franco-
furdiam misi. Quibus (cum nihil hactenus receperim) ut per hunc tabellarium re-
spondeat, amice monebis. Carmina ex D. D. Reusneri Iconum libro descripta,
remitto. Effigiem vero meam Chronicō meo præmitti, omnino non. Ideo-
que ad Jobinum scripsi, ut meo sumptu primam paginam recuderet & priores titu-
los omnes ad me mitteret. Pistorii librum contra Osiandrum non vidi. Cano-
nici vestri, violenta manu grassantes, ut ¹⁵⁹⁰ ille ¹⁵⁹⁰, ¹⁵⁹⁰ brevi forte sibi
attrahent, quo utinam non plures implicentur. Eberzium tuum, si ad me venerit,
complectar ea fide & officiis, quæ proficiunt à mea tenuitate possunt. De Luteria
dedita nihil adhuc Coloniā & Antwerpia certum nunciatur. &c. Hæc epistola, si
ad te delata est, oro ut signifiques, an carmina ex D. D. Reusneri Iconum libro de-
scripta, recte tibi reditta, & Jobino restituta sint. Epistolam ad Jobinum apetam
mitto, quam lectam ipse ei trades, ac ut mihi, quantum fieri potest, gratificetur, effi-
cies. Nihil enim iniquum, vel ab illius etiam rationibus alienum, petere me arbit-
ror. Myrosam ipsi mitto, ut primam paginam recudat, & Effigiem meam ac Epi-
gramma & epistolium ad Lectorem, omissat: & in locum illorum, Narrationem
de Ducatu Sleuicensi substituat. Quod ut perficiatur, urgebis. Epigramma M.
Josephi Langii, (ad quem tabellarium, ut literas ipsi exhibeat, dediti fines) cæteris
carminibus de me scriptis, in libro Iconum Reusneri, adjungi curabis. Apud nos
omnia DEI beneficio tranquilla sunt. Inter Suecos & Molchos bellum recrudescit.

Y y yy

Quid